様式1
入団希望者推薦書

　　　年　　　月　　　日

〇〇消防団長　様

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

消防団加入促進支援の一環として、消防団入団の意思のある従業員等を下記のとおり推薦します。

記
１　推薦事業所
	所 在 地

	事業所名

	電話番号

	連絡窓口

２　被推薦者
	（フリガナ）
氏　　名
	年齢
性別
	住　　　所

	歳
	都道　　　　　区市　　　　　町
府県　　　　　町村

	男・女

３　特記事項（被推薦者に関して特に記載する事項があれば記入してください。）

【記入要領】

電話番号：代表電話と連絡窓口直通電話がありましたら記入して下さい。

連絡窓口：窓口となる部署名及び担当者を記入して下さい。
　　　　　　※担当者未定の場合は部署名のみで結構です。

年　　齢：推薦書提出時の年齢を記入しください。

住　　所：住居表示（都道府県名、市町村名、町名又は大字名）を記入して下さい。　※番地は結構です。

※不明な点がありましたら、管轄消防署（消防団係）にお問い合わせください。

【館林地区消防組合館林消防団】
消防団事務局：館林消防署消防団係（館林市上赤生田町4050番地の1）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　℡0276-72-8360（代表）　Fax0276-72-8365

【館林地区消防組合板倉消防団】
消防団事務局：板倉消防署消防団係（板倉町大字板倉3427番5）
　　　　　　　　℡0276-82-1138　Fax0276-82-2387

【館林地区消防組合明和消防団】
消防団事務局：明和消防署消防団係（明和町南大島265番1）
℡0276-84-3131　Fax0276-84-5378

【館林地区消防組合千代田消防団】
消防団事務局：千代田消防署消防団係（千代田町大字萱野1218番1）
℡0276-86-3202　Fax0276-86-4810

【館林地区消防組合邑楽消防団】
消防団事務局：邑楽消防署消防団係（邑楽町大字中野2647番1）
℡0276-88-5551　Fax0276-88-8751

【館林地区消防組合消防本部】
　担当課・係　：警防課警防係（館林市上赤生田町4050番地の1）
　　　　　　　　℡0276-72-8361　Fax0276-72-8386